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    1 MASSART David RANCE JOGGING 00:33:24  17,96 895559  212 FRA SEM >>>1

    2 TEXIER Fabien SAINT MALO SPORTS LOISIR 00:34:07  17,59 1376635  186 FRA SEM >> 2

    3 SIMON Antonin AVENIR MORTAIN 00:34:23  17,45 1447578  279 FRA ESM >>>1

    4 SEGARD Jerome CJF SAINT-MALO 00:34:53  17,20 1283423  235 FRA SEM >  3

    5 CLOLUS Matthias COMBOURG ATHLETISME 00:35:23  16,96 1504857  153 FRA SEM    4

    6 EVENO Lionel SAINT MALO SPORTS LOISIR 00:35:28  16,92 764410  205 FRA V2M >>>1

    7 LAINEE Philippe SAINT MALO SPORTS LOISIR 00:35:34  16,87 865674  232 FRA V2M >> 2

    8 LEROUX Romuald LE LIEVRE ET LA TORTUE 00:35:50  16,74 1470635  125 FRA V1M >>>1

    9 FELIN Mael RANCE JOGGING 00:35:53  16,72 1430647  256 FRA SEM    5

   10 CLERO Sebastien VBE14 00:36:13  16,57 FFTRI  282 SEM    6

   11 HAYE Ludovic DINARD JOGGING 00:36:34  16,41  188 FRA SEM    7

   12 EMMANUEL Philippe LA VAILLANTE ST BRIEUC 00:36:40  16,36  248 V1M >> 2

   13 MIGNE Joseph INDIVIDUEL 00:36:51  16,28   62 FRA V2M >  3

   14 HERVE Bruno COURIR A DOL 00:36:51  16,28 A351127  167 FRA SEM    8

   15 ROUCOUX Laurent JOGGERS LOUVIGNEENS 00:37:01  16,21  207 FRA V2M    4

   16 BLOUET Laurent SAINT MALO SPORTS LOISIR 00:37:03  16,19 984729  190 FRA V1M >  3

   17 LARCHER Sebastien RANCE JOGGING 00:37:12  16,13 1473009  206 FRA SEM    9

   18 CHALMEL Eric A CHACUN SON RYTHME 00:37:14  16,11 A350508    6 FRA V1M    4

   19 LAFFICHE Dominique INDIVIDUEL 00:37:24  16,04  156 FRA V1M    5

   20 CHALMEL Corentin A CHACUN SON RYTHME 00:37:26  16,03 A350554    7 FRA JUM >>>1

   21 PERREAUT Olivier      * S/L AS J. CARTIER ST MAL 00:37:34  15,97 1217695  264 FRA V1M    6

   22 MAUPILE David COURIR A DOL 00:37:39  15,94  174 FRA SEM   10

   23 PASQUIER Frederic INDIVIDUEL 00:37:42  15,92  221 FRA V1M    7

   24 HOUITTE Anthony RANCE JOGGING 00:37:49  15,87 A221122  141 FRA SEM   11

   25 SIMON Alain A CHACUN SON RYTHME 00:37:54  15,83 A350550   19 FRA V1M    8

   26 HUBERT Florian        * COURIR AU COGLAIS 00:38:05  15,75 221814   78 FRA SEM   12

   27 MALLE Mathias INDIVIDUEL 00:38:05  15,75  294 SEM   13

   28 BOURSEUL Matthieu RANCE JOGGING 00:38:14  15,69 1470613  213 FRA SEM   14

   29 LE DUIN Pierre        * S/L AS J. CARTIER ST MAL 00:38:25  15,62 1501688   70 FRA SEM   15

   30 LIMOU Anthony         * PASS RUNNING FFA 00:38:28  15,60 T181912   57 FRA V1M    9

   31 HAQUIN Michel INDIVIDUEL 00:38:31  15,58  103 FRA V2M    5

   32 ROME Dany COURIR A DOL 00:38:33  15,56 A351172  166 SEM   16

   33 RESSAF Merzouk        * AC MINIAC-MORVAN 00:38:36  15,54 1517144   36 FRA V2M    6

   34 SOUQUET Benoit INDIVIDUEL 00:38:42  15,50  292 SEM   17

   35 RAMARE Dominique PLUMAUGAT ATHLETISME 00:38:46  15,48 1012720   91 FRA V1M   10

   36 RUEL Elisabeth SAINT MALO SPORTS LOISIR 00:38:56  15,41 A350166  106 FRA V1F >>>1

   37 LEFRANCOIS Emmanuel INDIVIDUEL 00:39:07  15,34  215 FRA ESM >> 2

   38 GUENARD Thierry       * COURIR AU COGLAIS 00:39:12  15,31 201751  102 FRA V1M   11

   39 HEUZE Mickael RANCE JOGGING 00:39:22  15,24   93 FRA SEM   18

   40 BLANCONNIER Louis-marie COURIR A DOL 00:39:34  15,16 A351174  165 V1M   12

   41 GAUTIER Sebastien DINARD JOGGING 00:39:38  15,14  275 FRA V1M   13

   42 PILET Charles-eric INDIVIDUEL 00:39:43  15,11  250 SEM   19

   43 BIGOT Cyrille SAINT MALO SPORTS LOISIR 00:39:45  15,09  219 FRA V1M   14

   44 JUBAULT Denis DINARD JOGGING 00:39:55  15,03  139 FRA V1M   15

   45 SOUQUET Emmanuel INDIVIDUEL 00:39:58  15,01  291 SEM   20

   46 ERNOUL Denis JOG LOISIRS COMBOURG 00:40:01  14,99 A350926  110 FRA V1M   16

   47 LEBRET Aurelien AC MINIAC-MORVAN 00:40:17  14,89  145 FRA SEM   21

   48 COS Martial INDIVIDUEL 00:40:20  14,88  280 SEM   22

   49 MESNAGE Christelle RANCE JOGGING 00:40:26  14,84  223 FRA V1F >> 2

   50 ROUX Jean-pierre SAINT MALO SPORTS LOISIR 00:40:27  14,83 200481  233 FRA V2M    7
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   51 RUEL Alain            * S/L AS J. CARTIER ST MAL 00:40:27  14,83 1459539   55 FRA V1M   17

   52 ANDRIEUX Aymeric COURIR A DOL 00:40:35  14,78  170 FRA SEM   23

   53 BOUGAULT Frederic AC MINIAC-MORVAN 00:40:45  14,72  143 FRA SEM   24

   54 GOURRIER Kevin INDIVIDUEL 00:40:49  14,70  148 FRA ESM >  3

   55 COLAS Christophe INDIVIDUEL 00:40:52  14,68  216 FRA SEM   25

   56 TAILLEFER Jacques SAINT MALO RUNNING 00:40:56  14,66 A351001   41 FRA V2M    8

   57 BOUCHER Anthony INDIVIDUEL 00:40:58  14,65  224 FRA SEM   26

   58 CHEVALIER Michel S/L AS J. CARTIER ST MAL 00:41:01  14,63  189 FRA V1M   18

   59 LEMARCHAND Yannick DEFOULES DE ST JOUAN 00:41:14  14,55 A350739   96 FRA V1M   19

   60 MIGUEL Mickael AC MINIAC-MORVAN 00:41:23  14,50  144 FRA V1M   20

   61 CARRE Anthony INDIVIDUEL 00:41:24  14,49  140 FRA SEM   27

   62 DAVY Guy AC MINIAC-MORVAN 00:41:27  14,48 A351248   71 FRA V1M   21

   63 ABDOUL-FATAH Ali TRIATHLON COTE EMERAUDE 00:41:29  14,46  240 FRA V2M    9

   64 BRANDILY Andre DINARD JOGGING 00:41:33  14,44   59 FRA V2M   10

   65 ROBIDOU Stephane COURIR A DOL 00:41:33  14,44  278 SEM   28

   66 BAUDIN Jean-christophe INDIVIDUEL 00:41:35  14,43   99 FRA SEM   29

   67 LEBRETON Jerome COURIR A DOL 00:41:37  14,42 A351131  301 FRA SEM   30

   68 HERVOIR Yoann SAINT MALO RUNNING 00:41:41  14,39 A351015   94 FRA SEM   31

   69 BASLE Sebastien A CHACUN SON RYTHME 00:41:47  14,36   53 FRA SEM   32

   70 RUIZ Sylvain S/L AS J. CARTIER ST MAL 00:41:48  14,35 1437122   64 FRA SEM   33

   71 LE JANNOU Flavie S/L AS J. CARTIER ST MAL 00:41:48  14,35 728567  120 FRA SEF >>>1

   72 THOMAS Guy S/L AS J. CARTIER ST MAL 00:41:48  14,35 124500  251 FRA V1M   22

   73 BLANCHARD Bruno       * AC MINIAC-MORVAN 00:42:05  14,26 1249963  183 FRA V1M   23

   74 FANTOU Benjamin       * LA TEAM DU BREIZH FLAG T 00:42:12  14,22 1548370  288 FRA SEM   34

   75 DUFEIL Steve          * LA TEAM DU BREIZH FLAG T 00:42:13  14,21 1548373  287 FRA SEM   35

   76 DESNOS Philippe DEFOULES DE ST JOUAN 00:42:27  14,13 A350714  116 FRA V2M   11

   77 FARGEAS Serge         * COURIR EN BAIE PONTORSON 00:42:30  14,12 1521788  283 FRA V2M   12

   78 CHEVALIER Serge INDIVIDUEL 00:42:43  14,05  162 FRA V3M >>>1

   79 ROULAND Patrice A CHACUN SON RYTHME 00:42:47  14,02 A350547   15 FRA V1M   24

   80 RAMBAUD Sebastien INDIVIDUEL 00:42:48  14,02  293 SEM   36

   81 SOREL Samuel TRIATHLON COTE EMERAUDE 00:42:48  14,02 FFTRI  268 SEM   37

   82 HILY Laurent INDIVIDUEL 00:42:48  14,02   50 FRA V1M   25

   83 ROBIDEL Jerome ATHLETIC CLUB DE LA RANC 00:42:51  14,00 1053824  276 FRA V1M   26

   84 LANDAIS Frederic INDIVIDUEL 00:42:54  13,99  198 FRA V1M   27

   85 TOLMER Stephane JOG DETENTE NONAISIENNE 00:42:55  13,98 A350327  201 FRA SEM   38

   86 BOURDOISEAU Joseph COURIR A DOL 00:42:59  13,96  169 FRA SEM   39

   87 PHILIPPE Jean-francois RANCE JOGGING 00:43:08  13,91  261 V3M >> 2

   88 OUDRY Simon SAINT MALO SPORTS LOISIR 00:43:12  13,89  249 SEM   40

   89 CAMBON Philippe SAINT MALO RUNNING 00:43:18  13,86 A351006  117 FRA V2M   13

   90 BERNIER Olivier INDIVIDUEL 00:43:22  13,84  270 V1M   28

   91 COUTO Carlos SAINT MELOIR TOUT COURT 00:43:23  13,83 A351420   77 V1M   29

   92 MEROUD Naily RANCE JOGGING 00:43:28  13,80  272 V1M   30

   93 DELALANDE Jean-louis A CHACUN SON RYTHME 00:43:29  13,80 A350516   18 FRA V1M   31

   94 DOUARIN Martial INDIVIDUEL 00:43:29  13,80   39 FRA V1M   32

   95 GUERAULT Alain JOGGERS LOUVIGNEENS 00:43:41  13,74   63 FRA V2M   14

   96 GOYARD Yves INDIVIDUEL 00:43:48  13,70  259 V1M   33

   97 LEHOBEY Gilles A CHACUN SON RYTHME 00:43:49  13,69 A350531   21 FRA V2M   15

   98 LUCAS Celine RANCE JOGGING 00:43:50  13,69 A221156   98 FRA V1F >  3

   99 CHERHAL Loic COURIR A CANCALE 00:43:50  13,69 A350205   69 FRA V3M >  3

  100 LUCAS Jean-pierre RANCE JOGGING 00:43:51  13,68 A221159   97 FRA V1M   34
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  101 DELAMARCHE Sylvain DEFOULES DE ST JOUAN 00:43:52  13,68 A350712  222 FRA SEM   41

  102 BENOIST Pascal A CHACUN SON RYTHME 00:43:55  13,66 A350503    5 FRA SEM   42

  103 SORRE Lionel LE LIEVRE ET LA TORTUE 00:44:03  13,62  133 FRA V1M   35

  104 ROUSSE David INDIVIDUEL 00:44:08  13,60  210 FRA V1M   36

  105 HAMON Quentin INDIVIDUEL 00:44:09  13,59  263 JUM >> 2

  106 LEFORESTIER Bertrand AS TIMAC SAINT MALO 00:44:13  13,57   88 FRA V2M   16

  107 LEMARCHAND Gilles DEFOULES DE ST JOUAN 00:44:18  13,54 A350740  231 FRA V1M   37

  108 LEMARIE Pascale LES GROS MOLLETS 00:44:20  13,53  185 FRA V1F    4

  109 QUEINNEC Erwan COURIR A DOL 00:44:23  13,52 A351159  175 FRA V1M   38

  110 SORRE Joel A CHACUN SON RYTHME 00:44:27  13,50 A350551   20 FRA V3M    4

  111 CAVENNE Baptiste A CHACUN SON RYTHME 00:44:31  13,48 A350556   10 FRA V1M   39

  112 SEVESTRE Marc SAINT MALO RUNNING 00:44:40  13,43 A351002  253 FRA V2M   17

  113 COSNEFROY Tony INDIVIDUEL 00:44:45  13,41  303 SEM   43

  114 ADAM Laurent ST GUINOUX DETENTE PASSI 00:44:50  13,38  238 FRA V1M   40

  115 HARZIC Claude INDIVIDUEL 00:44:52  13,37   58 FRA V1M   41

  116 LEBRETON Didier SAINT MALO SPORTS LOISIR 00:44:53  13,37 A350143   27 FRA V1M   42

  117 VOINCHET Franck INDIVIDUEL 00:44:59  13,34   42 FRA V1M   43

  118 DAVID Olivier AC MINIAC-MORVAN 00:45:02  13,32 A351249  196 FRA SEM   44

  119 BREXEL Franck AC MINIAC-MORVAN 00:45:03  13,32   76 FRA SEM   45

  120 MIGUEL Eric AC MINIAC-MORVAN 00:45:04  13,31 A351202  241 FRA V1M   44

  121 GOUDE Alain INDIVIDUEL 00:45:14  13,26  266 V2M   18

  122 ARGALON Antoine INDIVIDUEL 00:45:17  13,25  118 FRA SEM   46

  123 CORNILLET Marie-annick* AS TIMAC SAINT MALO 00:45:22  13,23 1146653   83 FRA V2F >>>1

  124 THOMAS Eric A CHACUN SON RYTHME 00:45:30  13,19 A350553   13 FRA V1M   45

  125 NOUAZE Marc INDIVIDUEL 00:45:33  13,17  197 FRA V3M    5

  126 BOIVIC Pierrick INDIVIDUEL 00:45:36  13,16   79 FRA V2M   19

  127 SOURICE Yann-gael SAINT MELOIR TOUT COURT 00:45:37  13,15 A351466   73 SEM   47

  128 GADBOIS Guillaume TRIATHLON COTE EMERAUDE 00:45:39  13,14 FFTRI  260 V1M   46

  129 BEDFERT Emmanuel S/L AS J. CARTIER ST MAL 00:45:41  13,13 1171386  121 FRA SEM   48

  130 CLERGUE Bruno INDIVIDUEL 00:45:45  13,11  203 FRA V2M   20

  131 VERONA Bertrand INDIVIDUEL 00:45:45  13,11  202 FRA V2M   21

  132 GAUTIER Erwan INDIVIDUEL 00:45:54  13,07  277 FRA SEM   49

  133 PLIQUET Sebastien INDIVIDUEL 00:45:56  13,06   38 FRA SEM   50

  134 LABBE Nathalie S/L AS J. CARTIER ST MAL 00:45:59  13,05 1198345  242 FRA SEF >> 2

  135 ROME Serge LE LIEVRE ET LA TORTUE 00:46:21  12,94 A350829  209 FRA V3M    6

  136 DUGAS Auguste SAINT MALO SPORTS LOISIR 00:46:21  12,94 A350107   45 FRA V3M    7

  137 PAIN Chantal RANCE JOGGING 00:46:24  12,93 227593  211 FRA V2F >> 2

  138 HOCHE Xavier INDIVIDUEL 00:46:27  12,92   44 FRA V1M   47

  139 LAINEE Christian INDIVIDUEL 00:46:31  12,90  105 FRA V3M    8

  140 TROPEE Albert         * COURIR EN BAIE PONTORSON 00:46:33  12,89 1511834  104 FRA V2M   22

  141 ROSE Noel COURIR A DOL 00:46:45  12,83 A351145  255 FRA V2M   23

  142 BOUTEMY Huguette DEFOULES DE ST JOUAN 00:46:48  12,82 A350703  115 FRA V2F >  3

  143 TARDIF Xavier AC MINIAC-MORVAN 00:46:48  12,82 A351241  208 FRA V1M   48

  144 MORIN Pascal DEFOULES DE ST JOUAN 00:47:06  12,74 A350760  273 FRA V1M   49

  145 BIOT Jean-michel      * S/L AS J. CARTIER ST MAL 00:47:08  12,73 1114992  285 FRA V2M   24

  146 LAUNAY Charles SAINT MALO SPORTS LOISIR 00:47:09  12,73 A350123  258 FRA V3M    9

  147 PITOIS Christelle LE LIEVRE ET LA TORTUE 00:47:10  12,72  126 FRA SEF >  3

  148 PITOIS Jerome LE LIEVRE ET LA TORTUE 00:47:10  12,72 A350815  128 FRA V1M   50

  149 LECORCHE Michel INDIVIDUEL 00:47:11  12,72  191 FRA V2M   25

  150 GOUET Claude INDIVIDUEL 00:47:12  12,71  108 FRA V3M   10
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  151 CHAMIOT-PONCET Soizick SAINT MELOIR TOUT COURT 00:47:12  12,71 A351413   47 V1F    5

  152 DESPRES Jean-luc A CHACUN SON RYTHME 00:47:23  12,66 A350517   17 FRA V2M   26

  153 DAUMER Michel COURIR A DOL 00:47:31  12,63  177 FRA V3M   11

  154 PITOIS Eric AC MINIAC-MORVAN 00:47:37  12,60 A351235  184 FRA V2M   27

  155 DUVAL Cyril A CHACUN SON RYTHME 00:47:39  12,59 A350523    9 FRA SEM   51

  156 LEBRETON Patrick DEFOULES DE ST JOUAN 00:47:40  12,59 A350734  150 FRA V2M   28

  157 COCHET Dominique INDIVIDUEL 00:47:44  12,57  229 FRA SEM   52

  158 DUPONT Mickael INDIVIDUEL 00:47:46  12,56  234 FRA V1M   51

  159 MILZA Katia INDIVIDUEL 00:47:48  12,55   92 FRA V1F    6

  160 RONCIER Alain A CHACUN SON RYTHME 00:47:49  12,55  109 FRA V1M   52

  161 BAZILLE Joseph INDIVIDUEL 00:47:52  12,53   37 FRA V1M   53

  162 GOSSELIN Bruno INDIVIDUEL 00:48:06  12,47  243 FRA V2M   29

  163 BELLIS Christian AC MINIAC-MORVAN 00:48:09  12,46 A351209  220 FRA V1M   54

  164 BEUNEL Pierre INDIVIDUEL 00:48:45  12,31  124 FRA V3M   12

  165 VANTOMME Daniel INDIVIDUEL 00:48:45  12,31  155 FRA V3M   13

  166 FOUCHER Pascal INDIVIDUEL 00:48:48  12,30  290 V1M   55

  167 NUGUES Anne DINARD JOGGING 00:48:50  12,29 A351342   35 FRA SEF    4

  168 BOEDEC Jean-pierre DINARD JOGGING 00:48:50  12,29 A351301   81 FRA V2M   30

  169 GIROMAGNY Thierry INDIVIDUEL 00:48:54  12,27    2 FRA V1M   56

  170 LEMARECHAL Didier INDIVIDUEL 00:49:06  12,22  245 FRA V1M   57

  171 DENOT Regis INDIVIDUEL 00:49:21  12,16  254 SEM   53

  172 DUFEIL Jean-yves      * LA TEAM DU BREIZH FLAG T 00:49:22  12,15 1550326  289 FRA V2M   31

  173 POLIGNE Marie-christine RANCE JOGGING 00:49:30  12,12  281 V2F    4

  174 LECOEUR Gilles SAINT MELOIR TOUT COURT 00:49:39  12,08 A351441  218 SEM   54

  175 GOURRIER Pascal AS TIMAC SAINT MALO 00:49:42  12,07   85 FRA V1M   58

  176 VOINCHET Maria INDIVIDUEL 00:49:54  12,02   43 FRA V1F    7

  177 EGLER Karine A CHACUN SON RYTHME 00:49:55  12,02  269 V1F    8

  178 LEROUX Pascale LE LIEVRE ET LA TORTUE 00:50:04  11,98 A350801  138 FRA V1F    9

  179 BIGNON Jacques INDIVIDUEL 00:50:07  11,97    3 FRA V2M   32

  180 GENU Philippe A CHACUN SON RYTHME 00:50:08  11,97 A350526   16 FRA V1M   59

  181 ESNAULT Jean-marie JOG LOISIRS COMBOURG 00:50:21  11,92  192 FRA SEM   55

  182 PILLAIS Thierry LE LIEVRE ET LA TORTUE 00:50:25  11,90 A350819  228 FRA V1M   60

  183 LE FUSTEC Gilles A CHACUN SON RYTHME 00:50:29  11,89 A350529    8 FRA V1M   61

  184 GALLON Marc SAINT MELOIR TOUT COURT 00:50:32  11,87   80 FRA V1M   62

  185 CHAPRON Pascal ADL LES ROZEENS 00:50:34  11,87 A350405   30 FRA V2M   33

  186 TAILLANDIER Michel LE LIEVRE ET LA TORTUE 00:50:40  11,84  135 FRA V3M   14

  187 DELACOTTE Philippe JE COURS A RENNES 00:50:42  11,83   95 FRA V3M   15

  188 MAINSARD Marcel ADL LES ROZEENS 00:50:55  11,78 A350404   32 FRA V2M   34

  189 PILLAIS Alan COMBOURG ATHLETISME 00:50:59  11,77 1519566  227 FRA CAM >>>1

  190 GOSSELIN Jean INDIVIDUEL 00:51:03  11,75  244 FRA V2M   35

  191 ARNOULT Christophe AS TIMAC SAINT MALO 00:51:11  11,72   82 FRA V1M   63

  192 MARESCOT Stephane COURIR A CANCALE 00:51:11  11,72 A350230  300 FRA V1M   64

  193 PRAT Laurent COURIR A CANCALE 00:51:11  11,72 A350221   72 FRA V1M   65

  194 DENIS Joel COURIR A CANCALE 00:51:12  11,72 A350209  239 FRA V3M   16

  195 RACHINEL Jean-marie AS TIMAC SAINT MALO 00:51:17  11,70   89 FRA V2M   36

  196 SALIOU Francois INDIVIDUEL 00:51:24  11,67   48 FRA V1M   66

  197 BIDET Dominique SAINT MELOIR TOUT COURT 00:51:28  11,66 A351406  252 V1M   67

  198 LAMOUR Eric AS TIMAC SAINT MALO 00:51:32  11,64   86 FRA V2M   37

  199 LEFEBVRE Didier ADL LES ROZEENS 00:51:35  11,63 A350414   28 FRA V1M   68

  200 TOULLELAN Pierre-yves INDIVIDUEL 00:51:37  11,62   26 FRA V2M   38
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  201 LEROUX Mireille INDIVIDUEL 00:51:40  11,61  163 FRA V3F >>>1

  202 NOGUES Sebastien INDIVIDUEL 00:51:42  11,61  271 V1M   69

  203 VALLERIE Lionel INDIVIDUEL 00:51:44  11,60  158 FRA V1M   70

  204 TAILLANDIER Colette LE LIEVRE ET LA TORTUE 00:51:49  11,58  134 FRA V2F    5

  205 TROCHON Daniel INDIVIDUEL 00:52:01  11,53  230 FRA V3M   17

  206 GEFFROY Danielle      * SAINT MALO SPORTS LOISIR 00:52:02  11,53 504909   56 FRA V3F >> 2

  207 AUFFRET Sandrine INDIVIDUEL 00:52:06  11,52   40 FRA V1F   10

  208 L ANCIEN Patrick INDIVIDUEL 00:52:12  11,49  195 FRA V2M   39

  209 RENAULT Nicolas INDIVIDUEL 00:52:27  11,44  262 SEM   56

  210 BELLEC Loic SAINT MELOIR TOUT COURT 00:52:27  11,44 A351404  142 V2M   40

  211 DUPE Olivier INDIVIDUEL 00:52:29  11,43  265 V2M   41

  212 DUCLOS Lynda COURIR A DOL 00:52:36  11,41  173 FRA SEF    5

  213 VOLTZ Philippe COURIR A CANCALE 00:52:39  11,40 A350237  101 FRA V1M   71

  214 CHESNAIS Henri COURIR A CANCALE 00:52:40  11,39 A350207  299 FRA V3M   18

  215 MAREAU Patrick COURIR A CANCALE 00:52:40  11,39 A350215  200 FRA V3M   19

  216 MOLLIEN Gilles SAINT MALO RUNNING 00:52:58  11,33 A351016   68 FRA V3M   20

  217 DESPRES Annaelle DINARD JOGGING 00:53:02  11,31  187 FRA SEF    6

  218 CHAMIOT-PONCET Mickael SAINT MELOIR TOUT COURT 00:53:31  11,21 A351412   46 V1M   72

  219 ROUAUX Claudine       * SAINT MALO SPORTS LOISIR 00:53:39  11,18 1307482  112 FRA V2F    6

  220 ROUAUX Serge          * SAINT MALO SPORTS LOISIR 00:53:39  11,18 683386  113 FRA V2M   42

  221 POTIER Francois LE LIEVRE ET LA TORTUE 00:53:45  11,16  127 FRA V1M   73

  222 PITOIS Annick COURIR A DOL 00:53:47  11,16 A351142  178 FRA V2F    7

  223 JAN Gerard COURIR A DOL 00:53:47  11,16  176 FRA V3M   21

  224 BOCHER Laurence LES GROS MOLLETS 00:53:59  11,11  204 FRA V1F   11

  225 MENARD Patricia SAINT MELOIR TOUT COURT 00:54:01  11,11 A351452  298 SEF    7

  226 LELOUEL Elisabeth SAINT MELOIR TOUT COURT 00:54:01  11,11   49 FRA V2F    8

  227 RUAUX Bruno AC MINIAC-MORVAN 00:54:06  11,09 399775   60 FRA V2M   43

  228 BOIVIN Yannick ADL LES ROZEENS 00:54:15  11,06 A350413   31 FRA V1M   74

  229 BERNIER Katy INDIVIDUEL 00:54:15  11,06  274 V1F   12

  230 BARBE Peggy SAINT MELOIR TOUT COURT 00:54:18  11,05 A351401  217 SEF    8

  231 GUILLOIS Xavier DEFOULES DE ST JOUAN 00:54:21  11,04  114 FRA V1M   75

  232 REVIIS Nicolas INDIVIDUEL 00:54:33  11,00  284 V1M   76

  233 GAUSTIER Patrick INDIVIDUEL 00:54:41  10,97  193 FRA V2M   44

  234 CLEMENT Patrice INDIVIDUEL 00:54:44  10,96  152 FRA V2M   45

  235 BLIN Karine INDIVIDUEL 00:54:44  10,96  267 SEF    9

  236 SOURICE Soizic SAINT MELOIR TOUT COURT 00:54:47  10,95   74 FRA SEF   10

  237 GARNIER Alain SAINT MELOIR TOUT COURT 00:54:50  10,94   75 FRA V2M   46

  238 LEMARECHAL Annaick INDIVIDUEL 00:54:53  10,93  246 FRA V1F   13

  239 BENIGERI Yves COURIR A DOL 00:54:59  10,91 A351163  180 V2M   47

  240 BOUASSIER Pierrick COURIR A DOL 00:55:00  10,91  171 FRA V1M   77

  241 ROSENBLAT Catherine A CHACUN SON RYTHME 00:55:06  10,89   25 FRA V2F    9

  242 AMELINE Yvan A CHACUN SON RYTHME 00:55:07  10,89   54 FRA V1M   78

  243 GARNIER Sandrine SAINT MELOIR TOUT COURT 00:55:09  10,88 A351427   61 V1F   14

  244 LE BEUAN Herve DEFOULES DE ST JOUAN 00:55:32  10,80 A350732  157 FRA V3M   22

  245 GAULTIER Erwana SAINT MELOIR TOUT COURT 00:55:53  10,74 A351428   84 SEF   11

  246 PAIN Nicolas A CHACUN SON RYTHME 00:56:10  10,68  182 FRA SEM   57

  247 HERY Sylvie DEFOULES DE ST JOUAN 00:56:11  10,68 A350728  107 FRA V2F   10

  248 HAMELIN Bernadette DEFOULES DE ST JOUAN 00:56:18  10,66 A350727  295 FRA V2F   11

  249 DRAGON Loic COURIR A DOL 00:56:31  10,62 A351115  172 V3M   23

  250 MANCEAU Daniel INDIVIDUEL 00:56:31  10,62  199 FRA V3M   24
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 Plac Nom Prénom             * Club                     Temps    Km/h  Licence  Dos Nat Cat Pcat

  251 MILNE Anne INDIVIDUEL 00:56:49  10,56  297 V2F   12

  252 LAMOUR Michele AS TIMAC SAINT MALO 00:56:49  10,56   87 FRA V2F   13

  253 GOUBIN Nelly INDIVIDUEL 00:57:26  10,45  226 FRA V1F   15

  254 ODIE Florence INDIVIDUEL 00:57:27  10,44  225 FRA SEF   12

  255 DUBEILLON Marie-annick INDIVIDUEL 00:57:31  10,43  123 FRA V2F   14

  256 BARRY Joel INDIVIDUEL 00:58:09  10,32   65 FRA V1M   79

  257 HAMELIN Sandra LE LIEVRE ET LA TORTUE 00:59:15  10,13 A350803  130 FRA V1F   16

  258 CHEVET Yannick LE LIEVRE ET LA TORTUE 00:59:15  10,13 A350824  136 FRA V1M   80

  259 BESSE-MOULIN Caroline INDIVIDUEL 01:00:01  10,00  296 V2F   15

  260 COURTOIS Gregoire INDIVIDUEL 01:00:01  10,00  302 SEM   58

  261 RICHEUX Patricia A CHACUN SON RYTHME 01:00:02  09,99 A350564  149 FRA V1F   17

  262 ARGALON Aude INDIVIDUEL 01:00:16  09,96  122 FRA SEF   13

  263 ARGALON Max INDIVIDUEL 01:00:19  09,95  119 FRA V1M   81

  264 FROEHLY Jean-luc INDIVIDUEL 01:00:31  09,91  151 FRA V1M   82

  265 JUHEL Melanie COURIR A DOL 01:01:18  09,79 A351162  168 ESF >>>1

  266 FELIN Brigitte INDIVIDUEL 01:01:41  09,73  257 V1F   18

  267 ALLORY Catherine LE LIEVRE ET LA TORTUE 01:02:13  09,64 A350811  129 FRA V1F   19

  268 BOURDAIS Marie-paule LE LIEVRE ET LA TORTUE 01:02:13  09,64  131 FRA SEF   14

  269 CHEVET Paola LE LIEVRE ET LA TORTUE 01:02:53  09,54 A350806  137 FRA V1F   20

  270 VANTOMME Maggy INDIVIDUEL 01:03:58  09,38  154 FRA V3F >  3

  271 CHERBONNEL Bernard SAINT MELOIR TOUT COURT 01:05:51  09,11 A351415   51 V3M   25

  272 CHERBONNEL Yann INDIVIDUEL 01:06:13  09,06   52 FRA V1M   83

  273 LE GOUGUEC Laurent TREGUEUX ATHLETISME 01:07:19  08,91 213259  159 FRA V2M   48

  274 LEFEBVRE Beatrice ADL LES ROZEENS 01:07:39  08,87 A350415   29 FRA V1F   21

Total liste = 274
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 Plac Nom Prénom             * Club                     Temps    Km/h  Licence  Dos Nat Cat Pcat

CADETS

  189 PILLAIS Alan COMBOURG ATHLETISME 00:50:59  11,77 1519566  227 FRA CAM >>>1

CADETTES

      Aucun coureur pour cette Catégorie

JUNIORS (MASCULIN)

   20 CHALMEL Corentin A CHACUN SON RYTHME 00:37:26  16,03 A350554    7 FRA JUM >>>1

  105 HAMON Quentin INDIVIDUEL 00:44:09  13,59  263 JUM >> 2

JUNIORS (FEMININ)

      Aucun coureur pour cette Catégorie

ESPOIRS (MASCULIN)

    3 SIMON Antonin AVENIR MORTAIN 00:34:23  17,45 1447578  279 FRA ESM >>>1

   37 LEFRANCOIS Emmanuel INDIVIDUEL 00:39:07  15,34  215 FRA ESM >> 2

   54 GOURRIER Kevin INDIVIDUEL 00:40:49  14,70  148 FRA ESM >  3

ESPOIRS (FEMININ)

  265 JUHEL Melanie COURIR A DOL 01:01:18  09,79 A351162  168 ESF >>>1

SENIORS (MASCULIN)

    1 MASSART David RANCE JOGGING 00:33:24  17,96 895559  212 FRA SEM >>>1

    2 TEXIER Fabien SAINT MALO SPORTS LOISIR 00:34:07  17,59 1376635  186 FRA SEM >> 2

    4 SEGARD Jerome CJF SAINT-MALO 00:34:53  17,20 1283423  235 FRA SEM >  3

SENIORS (FEMININ)

   71 LE JANNOU Flavie S/L AS J. CARTIER ST MAL 00:41:48  14,35 728567  120 FRA SEF >>>1

  134 LABBE Nathalie S/L AS J. CARTIER ST MAL 00:45:59  13,05 1198345  242 FRA SEF >> 2

  147 PITOIS Christelle LE LIEVRE ET LA TORTUE 00:47:10  12,72  126 FRA SEF >  3

VETERANS 1 (MASCULIN)

    8 LEROUX Romuald LE LIEVRE ET LA TORTUE 00:35:50  16,74 1470635  125 FRA V1M >>>1

   12 EMMANUEL Philippe LA VAILLANTE ST BRIEUC 00:36:40  16,36  248 V1M >> 2

   16 BLOUET Laurent SAINT MALO SPORTS LOISIR 00:37:03  16,19 984729  190 FRA V1M >  3

VETERANES 1 (FEMININ)

   36 RUEL Elisabeth SAINT MALO SPORTS LOISIR 00:38:56  15,41 A350166  106 FRA V1F >>>1

   49 MESNAGE Christelle RANCE JOGGING 00:40:26  14,84  223 FRA V1F >> 2

   98 LUCAS Celine RANCE JOGGING 00:43:50  13,69 A221156   98 FRA V1F >  3

VETERANS 2 (MASCULIN)

    6 EVENO Lionel SAINT MALO SPORTS LOISIR 00:35:28  16,92 764410  205 FRA V2M >>>1

    7 LAINEE Philippe SAINT MALO SPORTS LOISIR 00:35:34  16,87 865674  232 FRA V2M >> 2

   13 MIGNE Joseph INDIVIDUEL 00:36:51  16,28   62 FRA V2M >  3
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VETERANES 2 (FEMININ)

  123 CORNILLET Marie-annick* AS TIMAC SAINT MALO 00:45:22  13,23 1146653   83 FRA V2F >>>1

  137 PAIN Chantal RANCE JOGGING 00:46:24  12,93 227593  211 FRA V2F >> 2

  142 BOUTEMY Huguette DEFOULES DE ST JOUAN 00:46:48  12,82 A350703  115 FRA V2F >  3

VETERANS 3 (MASCULIN)

   78 CHEVALIER Serge INDIVIDUEL 00:42:43  14,05  162 FRA V3M >>>1

   87 PHILIPPE Jean-francois RANCE JOGGING 00:43:08  13,91  261 V3M >> 2

   99 CHERHAL Loic COURIR A CANCALE 00:43:50  13,69 A350205   69 FRA V3M >  3

VETERANES 3 (FEMININ)

  201 LEROUX Mireille INDIVIDUEL 00:51:40  11,61  163 FRA V3F >>>1

  206 GEFFROY Danielle      * SAINT MALO SPORTS LOISIR 00:52:02  11,53 504909   56 FRA V3F >> 2

  270 VANTOMME Maggy INDIVIDUEL 01:03:58  09,38  154 FRA V3F >  3

VETERANS 4 (MASCULIN)

      Aucun coureur pour cette Catégorie

VETERANES 4 (FEMININ)

      Aucun coureur pour cette Catégorie
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 Plac Nom Prénom             * Club                     Temps    Km/h  Licence  Dos Nat Cat Pcat

    1 01-MASSART David RANCE JOGGING 00:33:24  17,96 895559  212 FRA SEM >>>1

    2 02-TEXIER Fabien SAINT MALO SPORTS LOISIR 00:34:07  17,59 1376635  186 FRA SEM >> 2

    3 03-SIMON Antonin AVENIR MORTAIN 00:34:23  17,45 1447578  279 FRA ESM >>>1

    4 04-SEGARD Jerome CJF SAINT-MALO 00:34:53  17,20 1283423  235 FRA SEM >  3

    5 05-CLOLUS Matthias COMBOURG ATHLETISME 00:35:23  16,96 1504857  153 FRA SEM    4

    6 06-EVENO Lionel SAINT MALO SPORTS LOISIR 00:35:28  16,92 764410  205 FRA V2M >>>1

    7 07-LAINEE Philippe SAINT MALO SPORTS LOISIR 00:35:34  16,87 865674  232 FRA V2M >> 2

    8 08-LEROUX Romuald LE LIEVRE ET LA TORTUE 00:35:50  16,74 1470635  125 FRA V1M >>>1

    9 09-FELIN Mael RANCE JOGGING 00:35:53  16,72 1430647  256 FRA SEM    5

   10 10-CLERO Sebastien VBE14 00:36:13  16,57 FFTRI  282 SEM    6

Total liste = 10

TOP PODIUM  -CAT=F-FEMININ -LIC=* -CLU= Page  3

 Plac Nom Prénom             * Club                     Temps    Km/h  Licence  Dos Nat Cat Pcat

   36 01-RUEL Elisabeth SAINT MALO SPORTS LOISIR 00:38:56  15,41 A350166  106 FRA V1F >>>1

   49 02-MESNAGE Christelle RANCE JOGGING 00:40:26  14,84  223 FRA V1F >> 2

   71 03-LE JANNOU Flavie S/L AS J. CARTIER ST MAL 00:41:48  14,35 728567  120 FRA SEF >>>1

   98 04-LUCAS Celine RANCE JOGGING 00:43:50  13,69 A221156   98 FRA V1F >  3

  108 05-LEMARIE Pascale LES GROS MOLLETS 00:44:20  13,53  185 FRA V1F    4

  123 06-CORNILLET Marie-anni AS TIMAC SAINT MALO 00:45:22  13,23 1146653   83 FRA V2F >>>1

  134 07-LABBE Nathalie S/L AS J. CARTIER ST MAL 00:45:59  13,05 1198345  242 FRA SEF >> 2

  137 08-PAIN Chantal RANCE JOGGING 00:46:24  12,93 227593  211 FRA V2F >> 2

  142 09-BOUTEMY Huguette DEFOULES DE ST JOUAN 00:46:48  12,82 A350703  115 FRA V2F >  3

  147 10-PITOIS Christelle LE LIEVRE ET LA TORTUE 00:47:10  12,72  126 FRA SEF >  3

Total liste = 10
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 1  -SAINT MALO SPORTS LOISIR      Points = 67

 2  -RANCE JOGGING                 Points = 79

 3  -COURIR A DOL                  Points = 160

 4  -A CHACUN SON RYTHME           Points = 211

 5  -S/L AS J. CARTIER ST MAL      Points = 229

 6  -AC MINIAC-MORVAN              Points = 255

 7  -DINARD JOGGING                Points = 327

 8  -DEFOULES DE ST JOUAN          Points = 485

 9  -LE LIEVRE ET LA TORTUE        Points = 541

 10 -SAINT MALO RUNNING            Points = 541

 11 -SAINT MELOIR TOUT COURT       Points = 727

 12 -AS TIMAC SAINT MALO           Points = 790

 13 -COURIR A CANCALE              Points = 891

 14 -ADL LES ROZEENS               Points = 1074

1 - SAINT MALO SPORTS LOISIR     Points =  67

 Plac Nom Prénom             * Club                     Temps    Km/h  Licence  Dos Nat Cat Pcat

    2 TEXIER Fabien SAINT MALO SPORTS LOISIR 00:34:07  17,59 1376635  186 FRA SEM >> 2

    6 EVENO Lionel SAINT MALO SPORTS LOISIR 00:35:28  16,92 764410  205 FRA V2M >>>1

    7 LAINEE Philippe SAINT MALO SPORTS LOISIR 00:35:34  16,87 865674  232 FRA V2M >> 2

   16 BLOUET Laurent SAINT MALO SPORTS LOISIR 00:37:03  16,19 984729  190 FRA V1M >  3

   36 RUEL Elisabeth SAINT MALO SPORTS LOISIR 00:38:56  15,41 A350166  106 FRA V1F >>>1

2 - RANCE JOGGING     Points =  79

 Plac Nom Prénom             * Club                     Temps    Km/h  Licence  Dos Nat Cat Pcat

    1 MASSART David RANCE JOGGING 00:33:24  17,96 895559  212 FRA SEM >>>1

    9 FELIN Mael RANCE JOGGING 00:35:53  16,72 1430647  256 FRA SEM    5

   17 LARCHER Sebastien RANCE JOGGING 00:37:12  16,13 1473009  206 FRA SEM    9

   24 HOUITTE Anthony RANCE JOGGING 00:37:49  15,87 A221122  141 FRA SEM   11

   28 BOURSEUL Matthieu RANCE JOGGING 00:38:14  15,69 1470613  213 FRA SEM   14

3 - COURIR A DOL     Points =  160

 Plac Nom Prénom             * Club                     Temps    Km/h  Licence  Dos Nat Cat Pcat

   14 HERVE Bruno COURIR A DOL 00:36:51  16,28 A351127  167 FRA SEM    8

   22 MAUPILE David COURIR A DOL 00:37:39  15,94  174 FRA SEM   10

   32 ROME Dany COURIR A DOL 00:38:33  15,56 A351172  166 SEM   16

   40 BLANCONNIER Louis-marie COURIR A DOL 00:39:34  15,16 A351174  165 V1M   12

   52 ANDRIEUX Aymeric COURIR A DOL 00:40:35  14,78  170 FRA SEM   23

4 - A CHACUN SON RYTHME     Points =  211

 Plac Nom Prénom             * Club                     Temps    Km/h  Licence  Dos Nat Cat Pcat

   18 CHALMEL Eric A CHACUN SON RYTHME 00:37:14  16,11 A350508    6 FRA V1M    4

   20 CHALMEL Corentin A CHACUN SON RYTHME 00:37:26  16,03 A350554    7 FRA JUM >>>1

   25 SIMON Alain A CHACUN SON RYTHME 00:37:54  15,83 A350550   19 FRA V1M    8

   69 BASLE Sebastien A CHACUN SON RYTHME 00:41:47  14,36   53 FRA SEM   32

   79 ROULAND Patrice A CHACUN SON RYTHME 00:42:47  14,02 A350547   15 FRA V1M   24

5 - S/L AS J. CARTIER ST MAL     Points =  229

 Plac Nom Prénom             * Club                     Temps    Km/h  Licence  Dos Nat Cat Pcat

   21 PERREAUT Olivier      * S/L AS J. CARTIER ST MAL 00:37:34  15,97 1217695  264 FRA V1M    6

   29 LE DUIN Pierre        * S/L AS J. CARTIER ST MAL 00:38:25  15,62 1501688   70 FRA SEM   15

   51 RUEL Alain            * S/L AS J. CARTIER ST MAL 00:40:27  14,83 1459539   55 FRA V1M   17

   58 CHEVALIER Michel S/L AS J. CARTIER ST MAL 00:41:01  14,63  189 FRA V1M   18

   70 RUIZ Sylvain S/L AS J. CARTIER ST MAL 00:41:48  14,35 1437122   64 FRA SEM   33
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6 - AC MINIAC-MORVAN     Points =  255

 Plac Nom Prénom             * Club                     Temps    Km/h  Licence  Dos Nat Cat Pcat

   33 RESSAF Merzouk        * AC MINIAC-MORVAN 00:38:36  15,54 1517144   36 FRA V2M    6

   47 LEBRET Aurelien AC MINIAC-MORVAN 00:40:17  14,89  145 FRA SEM   21

   53 BOUGAULT Frederic AC MINIAC-MORVAN 00:40:45  14,72  143 FRA SEM   24

   60 MIGUEL Mickael AC MINIAC-MORVAN 00:41:23  14,50  144 FRA V1M   20

   62 DAVY Guy AC MINIAC-MORVAN 00:41:27  14,48 A351248   71 FRA V1M   21

7 - DINARD JOGGING     Points =  327

 Plac Nom Prénom             * Club                     Temps    Km/h  Licence  Dos Nat Cat Pcat

   11 HAYE Ludovic DINARD JOGGING 00:36:34  16,41  188 FRA SEM    7

   41 GAUTIER Sebastien DINARD JOGGING 00:39:38  15,14  275 FRA V1M   13

   44 JUBAULT Denis DINARD JOGGING 00:39:55  15,03  139 FRA V1M   15

   64 BRANDILY Andre DINARD JOGGING 00:41:33  14,44   59 FRA V2M   10

  167 NUGUES Anne DINARD JOGGING 00:48:50  12,29 A351342   35 FRA SEF    4

8 - DEFOULES DE ST JOUAN     Points =  485

 Plac Nom Prénom             * Club                     Temps    Km/h  Licence  Dos Nat Cat Pcat

   59 LEMARCHAND Yannick DEFOULES DE ST JOUAN 00:41:14  14,55 A350739   96 FRA V1M   19

   76 DESNOS Philippe DEFOULES DE ST JOUAN 00:42:27  14,13 A350714  116 FRA V2M   11

  101 DELAMARCHE Sylvain DEFOULES DE ST JOUAN 00:43:52  13,68 A350712  222 FRA SEM   41

  107 LEMARCHAND Gilles DEFOULES DE ST JOUAN 00:44:18  13,54 A350740  231 FRA V1M   37

  142 BOUTEMY Huguette DEFOULES DE ST JOUAN 00:46:48  12,82 A350703  115 FRA V2F >  3

9 - LE LIEVRE ET LA TORTUE     Points =  541

 Plac Nom Prénom             * Club                     Temps    Km/h  Licence  Dos Nat Cat Pcat

    8 LEROUX Romuald LE LIEVRE ET LA TORTUE 00:35:50  16,74 1470635  125 FRA V1M >>>1

  103 SORRE Lionel LE LIEVRE ET LA TORTUE 00:44:03  13,62  133 FRA V1M   35

  135 ROME Serge LE LIEVRE ET LA TORTUE 00:46:21  12,94 A350829  209 FRA V3M    6

  147 PITOIS Christelle LE LIEVRE ET LA TORTUE 00:47:10  12,72  126 FRA SEF >  3

  148 PITOIS Jerome LE LIEVRE ET LA TORTUE 00:47:10  12,72 A350815  128 FRA V1M   50

10 - SAINT MALO RUNNING     Points =  541

 Plac Nom Prénom             * Club                     Temps    Km/h  Licence  Dos Nat Cat Pcat

   56 TAILLEFER Jacques SAINT MALO RUNNING 00:40:56  14,66 A351001   41 FRA V2M    8

   68 HERVOIR Yoann SAINT MALO RUNNING 00:41:41  14,39 A351015   94 FRA SEM   31

   89 CAMBON Philippe SAINT MALO RUNNING 00:43:18  13,86 A351006  117 FRA V2M   13

  112 SEVESTRE Marc SAINT MALO RUNNING 00:44:40  13,43 A351002  253 FRA V2M   17

  216 MOLLIEN Gilles SAINT MALO RUNNING 00:52:58  11,33 A351016   68 FRA V3M   20

11 - SAINT MELOIR TOUT COURT     Points =  727

 Plac Nom Prénom             * Club                     Temps    Km/h  Licence  Dos Nat Cat Pcat

   91 COUTO Carlos SAINT MELOIR TOUT COURT 00:43:23  13,83 A351420   77 V1M   29

  127 SOURICE Yann-gael SAINT MELOIR TOUT COURT 00:45:37  13,15 A351466   73 SEM   47

  151 CHAMIOT-PONCET Soizick SAINT MELOIR TOUT COURT 00:47:12  12,71 A351413   47 V1F    5

  174 LECOEUR Gilles SAINT MELOIR TOUT COURT 00:49:39  12,08 A351441  218 SEM   54

  184 GALLON Marc SAINT MELOIR TOUT COURT 00:50:32  11,87   80 FRA V1M   62
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12 - AS TIMAC SAINT MALO     Points =  790

 Plac Nom Prénom             * Club                     Temps    Km/h  Licence  Dos Nat Cat Pcat

  106 LEFORESTIER Bertrand AS TIMAC SAINT MALO 00:44:13  13,57   88 FRA V2M   16

  123 CORNILLET Marie-annick* AS TIMAC SAINT MALO 00:45:22  13,23 1146653   83 FRA V2F >>>1

  175 GOURRIER Pascal AS TIMAC SAINT MALO 00:49:42  12,07   85 FRA V1M   58

  191 ARNOULT Christophe AS TIMAC SAINT MALO 00:51:11  11,72   82 FRA V1M   63

  195 RACHINEL Jean-marie AS TIMAC SAINT MALO 00:51:17  11,70   89 FRA V2M   36

13 - COURIR A CANCALE     Points =  891

 Plac Nom Prénom             * Club                     Temps    Km/h  Licence  Dos Nat Cat Pcat

   99 CHERHAL Loic COURIR A CANCALE 00:43:50  13,69 A350205   69 FRA V3M >  3

  192 MARESCOT Stephane COURIR A CANCALE 00:51:11  11,72 A350230  300 FRA V1M   64

  193 PRAT Laurent COURIR A CANCALE 00:51:11  11,72 A350221   72 FRA V1M   65

  194 DENIS Joel COURIR A CANCALE 00:51:12  11,72 A350209  239 FRA V3M   16

  213 VOLTZ Philippe COURIR A CANCALE 00:52:39  11,40 A350237  101 FRA V1M   71

14 - ADL LES ROZEENS     Points =  1074

 Plac Nom Prénom             * Club                     Temps    Km/h  Licence  Dos Nat Cat Pcat

  185 CHAPRON Pascal ADL LES ROZEENS 00:50:34  11,87 A350405   30 FRA V2M   33

  188 MAINSARD Marcel ADL LES ROZEENS 00:50:55  11,78 A350404   32 FRA V2M   34

  199 LEFEBVRE Didier ADL LES ROZEENS 00:51:35  11,63 A350414   28 FRA V1M   68

  228 BOIVIN Yannick ADL LES ROZEENS 00:54:15  11,06 A350413   31 FRA V1M   74

  274 LEFEBVRE Beatrice ADL LES ROZEENS 01:07:39  08,87 A350415   29 FRA V1F   21
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STATISTIQUES  -CAT=* -LIC=* -CLU= Page  1

  Analyse par Clubs     Club                        Nbre     %

  - Principaux Clubs INDIVIDUEL   83 30

A CHACUN SON RYTHME   21 08

COURIR A DOL   18 07

SAINT MELOIR TOUT COURT   16 06

LE LIEVRE ET LA TORTUE   15 05

SAINT MALO SPORTS LOISIR   14 05

RANCE JOGGING   13 05

AC MINIAC-MORVAN   13 05

DEFOULES DE ST JOUAN   11 04

S/L AS J. CARTIER ST MAL   10 04

AS TIMAC SAINT MALO    7 03

  - Origine/Département 35  166 61

Inconnue   87 32

22   17 06

50    3 01

99    1 00
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CALCUL des points pour l'obtention d'un LABEL REGIONAL, NATIONAL, INTERNATIONAL Page  2

Nb de concurrents =  274 - Les catégories acceptées : CJESV

  MASCULINS     10000 m    Coefficient   Nombre    Nbre points

IA        00:27:50       40             0              0

IB        00:28:15       35             0              0

N1        00:29:00       30             0              0

N2        00:29:45       28             0              0

N3        00:30:30       26             0              0

N4        00:31:15       24             0              0

IR1       00:32:00       21             0              0

IR2       00:32:45       20             0              0

IR3       00:33:30       19             1             19

IR4       00:34:15       18             1             18

R1        00:35:00       15             2             30

R2        00:35:45       14             3             42

R3        00:36:30       13             3             39

R4        00:37:15       12             8             96

R5        00:38:00       11             7             77

R6        00:38:45       10             9             90

D1        00:39:30       08             4             32

D2        00:40:30       07            11             77

D3        00:41:30       06            12             72

D4        00:43:00       05            22            110

D5        00:45:00       04            29            116

D6        00:47:00       03            22             66

D7        00:50:00       02            27             54

D8        99:99:99       01            59             59

                          Total MASCULINS  220            997     CAT invalide =  0

  FEMININS     10000 m     Coefficient   Nombre    Nbre points

IA        00:31:40       40             0              0

IB        00:32:40       35             0              0

N1        00:34:00       30             0              0

N2        00:35:00       28             0              0

N3        00:36:00       26             0              0

N4        00:37:00       24             0              0

IR1       00:38:00       21             0              0

IR2       00:39:00       20             1             20

IR3       00:40:00       19             0              0

IR4       00:41:00       18             1             18

R1        00:42:00       15             1             15

R2        00:43:00       14             0              0

R3        00:44:00       13             1             13

R4        00:45:00       12             1             12

R5        00:46:00       11             2             22

R6        00:47:00       10             2             20

D1        00:48:00       08             3             24

D2        00:49:00       07             1              7

D3        00:50:00       06             3             18

D4        00:52:00       05             3             15

D5        00:54:00       04             7             28

D6        00:56:00       03            10             30

D7        01:00:00       02             8             16

D8        99:99:99       01            10             10

                          Total FEMININS    54            268     CAT invalide =  0

                          Total GENERAL    274           1265     CAT invalide =  0

Fait Le  :..............................

à        :..............................

Par      :..............................

Licence  :..............................




